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CONVOCATORIA PARA SELECCION DE DOCENTES Y JEFES DE PRACTICA A TIEMPO

COMPLETO Y TIEMPO PARCIAL 2026-I

UTEA - SEDE ABANCAY

PRIMERA ETAPA: EVALUACION DE EXPEDIENTES
CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS

ESCUELA PROFESIONAL: INTERFACULTATIVO FECHA: 26/02/2026
2 N° CODIGO ESC. PUNTAJE | OBSERVACION "CUMPLE" o | TEMA: sorteado, extraido de los silabos
N Exp. PLAZA AFELLIDRS ¥ NOMBRES PROF. TOTAL "NO CUMPLE" que presento el postulante
1] 3140 |TC HELGA STEFFEN AGUIRRE INTF 29.3 CUMPLE IV Unidad: los tipos de mercado
2| 3277 |TP IRENZON SILVESTRE MINAYA INTF 25.2 CUMPLE Unidad I
3| 3469 |TP DAVID URRUTIA HUAMAN INTF 22,6 CUMPLE Unidad I
4| 3457 |TP ELIZABETH URRUTIA HUAMAN INTF 271 CUMPLE semana 5
5[ 3519 |TP NANCY R. ANGELINO SERRANO INTF 25.8 CUMPLE Unidad 3
Il Unidad didactica: ortografia de la
6| 3520 ™ VICTOR A. MANCILLA GARAY INTF 25 CUMPLE lofra 9
NO CUMPLE, No alcanza
7| 3528 JORGE A. ABUHADBA SALCEDO INTF 20.8 puntaje minimo a 21 puntos, NO APLICA
TC segun las bases 2.7

8| 3580 (TP ELEUTERIO MORALES RIOS INTF 33.5 CUMPLE IV unidad.
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